（A1+B1+C1）
60,000

报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
3,000

报告期末已审批的担保额度合计 60,000 报告期末实际担保余额合计 3,000

深圳市长方集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

60

（A3+B3+C3） （A4+B4+C4）

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 97.32%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保余额（E） 1,500

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 1,458.67

上述三项担保金额合计（D+E+F） 1,500

深圳市长方集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

61

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司控股子公司康铭盛因涉嫌拒绝、阻碍证券监督管理机构及其工作人员依法履行监督检查职权，根据《中华人

民共和国证券法》《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规，中国证监会决定对康铭盛公司立案，具体内容详见公司

于 2023 年 2 月 6 日披露的《关于公司控股子公司康铭盛收到中国证券监督管理委员会立案告知书的公告》（公告编号：

2023-017）。

2025 年 1 月 10 日，公司收到中国证券监督管理委员会深圳监管局对康铭盛相关责任人出具的《行政处罚决定书》

〔2024〕29 号，经查，康铭盛时任执行董事李迪初、康铭盛时任财务总监彭立新及康铭盛时任副总经理廖聪奇存在销毁、

隐匿检查要求提供的文件资料，未按要求提供财务系统相关数据及提供虚假返利相关材料的违法事实，深圳证监局决定

对李迪初、彭立新、廖聪奇责令改正，并分别处以 100 万元罚款。

2、子公司康铭盛原管理团队部分人员因涉嫌隐匿、故意销毁会计凭证等案件被公安部门立案侦查，截至本报告披露

日，侦查工作仍在进行中。

深圳市长方集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 39,760,000   232,050 39,992,050 39,992,050 4.82%

3、其他内资持股   39,760,000   232,050 39,992,050 39,992,050 4.82%

其中：境内自然人持股   39,760,000   232,050 39,992,050 39,992,050 4.82%

二、无限售条件股份 790,108,769 100.00%   -232,050 -232,050 789,876,719 95.18%

1、人民币普通股 790,108,769 100.00%   -232,050 -232,050 789,876,719 95.18%

三、股份总数 790,108,769 100.00% 39,760,000   39,760,000 829,868,769 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司股份总数由 790,108,769 股增加至 829,868,769 股，主要系公司实施了 2024 年限制性股票激励计划，股权激

励增发所致。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2024 年 11 月 27 日，公司召开第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划

（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大

会授权董事会办理公司 2024 年限制性股票激励计划有关事项的议案》。

同日，公司召开第五届监事会第五次会议，审议通过了《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘

要的议案》《关于〈公司 2024 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于核实〈公司 2024 年限制性股